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PAGARITOOTED
VALIK KOHAPEAL

SOOLASED SAIAKESED
Croissant
Gorgonzola, tüümian & parmesan 
Part & karamelliseeritud sibul 
Feta Pain Suisse

MAGUSAD SAIAKESED
Mandli Croissant 
Pain au Chocolat 
Monkey Bread
Pain a la Canelle
Moonirull
Croissant Roll Fraisier
Basque'i saiake
Chausson Napolitain kirssidega

SAI & LEIB
Baguette 200g
Brioche 100g

KÜPSISED & MAIUSED
Madeleine
Madeleine au Citron Vert
Canelé
Meringue au Citron 100g
Biscuit Palmier 150g
Bisquit parmesan & tüümian 150g
Bisquit Viennois  200g
Florentines tumeda šokolaadi & apelsiniga 130g
Chouquette kohupiimaga 100g
Chouquette juustuga 100g
Šokolaaditrühvel 1tk
Šokolaaditrühvlikarp 9tk
Šokolaadikomm mandlipralineega 1tk 
PÄRIS Granola 450g

KOOGIVIILUD
Tarte au Citron
Gâteau Mousse au Chocolat
Gâteau "Basque"
Charlotte aux Framboises
Tarte aux Framboises
Rabarberi struudel
Quiche lõhe ja brokoliga

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

.......................................................................................

3
3.80

4
4

4.50
4

3.50
3
4

4.50
3.50
4.20

1.50
2.50

1.50
1.50

2.50
4
4
6
8
8
4
4
2

22
1.50

9

5
6
5
8
4

3.50
5



.......................................................................................

TERVED KOOGID

Ispahan Macaron minitort 
mandel, vaarikas, kookose ganache
820 g / 30.-

Tarte au Citron 
sidrunikreem, besee
1,2 kg / 40.-

Gâteau "Basque"
põletatud juustukook
1,3 kg / 40.- , kaunistuseks värsked marjad +5.-

Gâteau Mousse au Chocolat
šokolaadibiskviit, šokolaadikreem, 
šokolaadiglasuur
1 kg / 48.-

Gâteau Fraisier  
diplomat kreem, maasikakeedis,
värsked maasikad
1,2 kg / 40.-

Tarte Tropézienne
brioche, diplomat kreem, 
apelsinisiirup, pärlsuhkur
1,2 kg / 48.-

Charlotte aux Framboises
pistaatsiaapähklikreem, vaarikakeedis,
savoyard küpsis, vaarikad
1,5 kg / 64.-

Dacquoise
metspähkli-kakao besee, 
mustsõstrakreem, hapukoor
1,2 kg / 27.-

Tarte aux Cerises
kirsikeedis, mandel
1,2 kg / 32.-

Tarte aux Framboises
vaarikad, valge šokolaad, mascarpone
0,8 kg / 32.-
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PAGARITOOTED
72 h ETTETELLIMISEGA
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MAGUSAD KÜPSETISED

Rosina brioche'i kringel 800g
Tumeda šokolaadi & apelsinisukaadiga brioche'i
kringel 800g
Martsipani-mooni brioche'i kringel 800g 
Sidruni-mooni keeks 1kg
Rabarberi struudel
Tarte Normande aux Pommes õuna plaadikook
2,8kg

SOOLASED KÜPSETISED

Quiche Lorraine 1,3kg
Quiche lõhe ja brokoliga 1,2kg 
Täidetud croissant õrnsoolalõhega / tellimine alates
10tk
Täidetud croissant maasuitsusingiga / tellimine
alates 10tk

Kõiki saiakeste ettetellimusi võtame vastu alates 10
tükist. 

Kõiki ettetellimusi ootame info@parisresto.ee tööpäeviti kell
9:00-16:00, tortide puhul palume ettetellimus esitada hiljemalt
72h ning teiste küpsetiste puhul 48h enne soovitud
kättesaamise kuupäeva. Kiiremate soovide puhul võib meile
samuti helistada või kirjutada ja anname endast parima, et
tellimus vastu võtta!

Koostisosasid & allergeene palume täpsustada enne tellimuse
kinnitamist. Kõik meie tooted valmivad käsitööna ning
kaunistamisel kasutame hooajalisi marju, seega ei pruugi
tellitud toode olla üks ühele sarnane pildiga. Kui Sul on erisoove
ja meie valikust soovitud maitset ei leia, anna meile sellest
kindlasti märku & proovime leida lahenduse! 

PAGARITOOTED
48 h ETTETELLIMISEGA
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